

Ulteriori risposte ai quesiti posti nell'ambito del bando "Riqualficazione energetica della scuola secondaria Zanelli di Piazza Magnolie 1 - Cusano Milanino" CIG: 69180191E1.

Aggiornati al 24/01/2017

Quesito 25 – 20/01/2017:

"Buongiorno,
dopo aver letto la presente risposta e quelle pubblicate su Sintel
ne deduco che
IN SOSTANZA DICHIARIAMO CHE SUBAPPALTIAMO LA OS28 A SOGGETTO IN
POSSESSO DEI REQUISITI PROFESSIONALI PREVISTI DAL DM 37/08 E QUINDI LA
DICHIARAZIONE IN OGGETTO IN SEDE DI GARA NON LA FACCIAMO?
Grazie
Cordiali Saluti"

Risposta a Quesito 25:

Spett.le ditta,

Qualora si ricorra al subappalto per la categoria OS28 è possibile precisare che i requisiti afferenti a tale categoria previsti dal DPR 207/10, nonché i requisiti professionali previsti dal DM 37/08 saranno posseduti dal subappaltatore.

Si ricorda, che in caso di subappalto lo stesso dovrà essere dichiarato anche in sede di offerta.

Distinti saluti.

Il R.U.P.

Quesito 26 - 24/01/2017:

"Buongiorno,
la presente nota per avere informazioni circa l'intestazione della cauzione provvisoria relativa alla gara in oggetto.
La garanzia deve essere intestata al Comune di Cusano Milanino o all'Ente appaltante così descritto: Centrale Unica di Committenza per conto del Comune di Cusano Milanino?
Nel ringraziare per la gentile attenzione, invio distinti saluti.
Per Comafe Srl"

Risposta a Quesito 26:

La garanzia può essere intestata al Comune di Cusano Milanino.

Distinti saluti.

Il R.U.P.